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	[bookmark: _GoBack]Организација:
	{naziv}

	
	Тел:
	Емаил:

	
	{telefon-organizacija}
	{email}

	Координатор на Тим за системи за управување:
	{koordinatorNaTim}

	
	Тел:
	Емаил:

	
	{telefon-koordinator}
	{emailKoordinator}

	Шифра на дејност – код (EA/NACE):
	{nace}

	Број на договор:
	{dogovorBr}

	Опсег на сертификација:
	{dejnostOpseg}

	Стандард:
	{standardi}
	Водечки проверувач:
	{vodeckiProveruvac}

	Проверка:
	{proverka}
	Проверувач/и:
	{proveruvaci}



Опсег на сертификацијата
Долунаведениот опсег на сертификација е потврден од страна на Водечкиот проверувач во консултација со овластениот претставник на компанијата - субјект на проверката.
МК:

АНГ:

кОМЕНТАРИ



	
	
	

	(место, датум)
	
	Водечки проверувач



	
	
	

	(место, датум)
	
	Претставник на клиентот
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